
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/239/2014 

RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 2 września 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Aleksandrów na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, 938 i 1646) Rada Gminy Aleksandrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy Aleksandrów na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

1. Po zmianach dochody wynoszą 13.949.587,49 zł, w tym: 

- dochody majątkowe 623.349,00 zł, 

- dochody bieżące 13.326.238,49 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy Aleksandrów na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

2. Po zmianach wydatki  wynoszą 14.963.149,49 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe 2.442.191,00 zł, 

- wydatki bieżące 12.520.958,49 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1.013.562,00 

zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek w kwocie 513.562,00 zł oraz 

przychodami w kwocie 500.000,00 zł, pochodzącymi z środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych. 

§ 4. Określa się przychody budżetu w kwocie 1.713.556,63 zł i rozchody budżetu w kwocie 699.994,63 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Określa się wydatki majątkowe w 2014 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zgodnie z załączni-

kiem nr 5. 

§ 7. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy z podziałem na dotacje celowe i podmiotowe na 

łączną kwotę 1.000.900,00 zł, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 207.500,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 793.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie ze sprawozdaniem o przebiegu wyko-

nania budżetu gminy za 2014 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 września 2014 r.

Poz. 3455



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

  Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Tomasz Kowalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3455



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXIII/239/2014 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 2 września 2014 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY ALEKSANDRÓW NA 2014 ROK 

Rodzaj zadnia: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

     bieżące    

 400   
Wytwarzanie i zaopatry-

wanie w energię elek-

tryczną, gaz i wodę 
 250 000,00  -7 220,00  0,00  242 780,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

  40002  Dostarczanie wody  250 000,00  -7 220,00  0,00  242 780,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

   0830 Wpływy z usług 
 250 000,00  -7 220,00  0,00  242 780,00 

    bieżące razem:  10 851 214,69  -7 220,00  0,00  10 843 994,69 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

 351 435,49  0,00  0,00  351 435,49 

     majątkowe    

 600   Transport i łączność  0,00  0,00  87 220,00  87 220,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

  60017  Drogi wewnętrzne  0,00  0,00  87 220,00  87 220,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

   6260 

Dotacje otrzymane z 

państwowych funduszy 

celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwe-

stycji i zakupów inwesty-

cyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

 0,00  0,00  87 220,00  87 220,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3455



 700   Gospodarka mieszkaniowa  335 000,00  -80 000,00  0,00  255 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

  70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  335 000,00  -80 000,00  0,00  255 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

   0770 

Wpłaty z tytułu odpłatne-

go nabycia prawa własno-

ści oraz prawa użytkowa-

nia wieczystego nieru-

chomości 

 330 000,00  -80 000,00  0,00  250 000,00 

    majątkowe razem:  456 129,00  -80 000,00  87 220,00  463 349,00 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

 121 129,00  0,00  0,00  121 129,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801   Oświata i wychowanie  0,00  0,00  5 383,00  5 383,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

  80101  Szkoły podstawowe  0,00  0,00  5 383,00  5 383,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

   2010 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

 0,00  0,00  5 383,00  5 383,00 

 852   Pomoc społeczna  2 174 375,00  0,00  27 000,00  2 201 375,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

  85203  Ośrodki wsparcia  551 400,00  0,00  27 000,00  578 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3455



zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

   2010 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

 551 400,00  0,00  27 000,00  578 400,00 

    bieżące razem:  2 449 860,80  0,00  32 383,00  2 482 243,80 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

 majątkowe 

    majątkowe razem:  160 000,00  0,00  0,00  160 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

 Ogółem:  13 917 204,49  -87 220,00  119 603,00  13 949 587,49 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 472 564,49  0,00  0,00  472 564,49 

 (* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3455



Załącznik nr 2  
do uchwały nr XXXIII/239/2014 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 2 września 2014 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY ALEKSANDRÓW W 2014 ROKU 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz wnie-

sienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób fizycz-

nych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 400  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

 przed 

zmianą 
 170150  170150  170150  59489,44  110660,56  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  172650  172650  172650  59489,44  113160,56  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  40002 Dostarczanie wody 

 przed 

zmianą 
 170150  170150  170150  59489,44  110660,56  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  172650  172650  172650  59489,44  113160,56  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

 przed 

zmianą 
 6750  6750  6750  0  6750  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  9250  9250  9250  0  9250  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 600  Transport i łączność 
 przed 

zmianą 
 1348500  163500  163500  0  163500  0  0  0  0  0  1185000  1185000  530000  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3455



 zmniejszenie  -530000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -530000  -530000  -530000  0 

 zwiększenie  530000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  530000  530000  495000  0 

 po zmianach  1348500  163500  163500  0  163500  0  0  0  0  0  1185000  1185000  495000  0 

  60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 

 przed 

zmianą 
 545000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  545000  545000  530000  0 

 zmniejszenie  -530000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -530000  -530000  -530000  0 

 zwiększenie  530000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  530000  530000  495000  0 

 po zmianach  545000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  545000  545000  495000  0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed 

zmianą 
 15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  15000  15000  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  35000  35000  0  0 

 po zmianach  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  50000  50000  0  0 

  6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed 

zmianą 
 300000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  300000  300000  300000  0 

 zmniejszenie  -300000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -300000  -300000  -300000  0 

 zwiększenie  300000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  300000  300000  300000  0 

 po zmianach  300000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  300000  300000  300000  0 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed 

zmianą 
 230000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  230000  230000  230000  0 

 zmniejszenie  -230000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -230000  -230000  -230000  0 

 zwiększenie  195000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  195000  195000  195000  0 

 po zmianach  195000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  195000  195000  195000  0 

 754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 przed 

zmianą 
 229671,02  229671,02  195500  101594,37  93905,63  0  34171,02  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  224671,02  224671,02  190500  101594,37  88905,63  0  34171,02  0  0  0  0  0  0  0 

  75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

 przed 

zmianą 
 228671,02  228671,02  194500  101594,37  92905,63  0  34171,02  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  223671,02  223671,02  189500  101594,37  87905,63  0  34171,02  0  0  0  0  0  0  0 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

 przed 

zmianą 
 44905,63  44905,63  44905,63  0  44905,63  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  39905,63  39905,63  39905,63  0  39905,63  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 900  
Gospodarka komu-

nalna i ochrona 

 przed 

zmianą 
 686141,61  621141,61  574350  107765,6  466584,4  0  500  46291,61  0  0  65000  65000  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3455



środowiska  zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  688641,61  623641,61  576850  107765,6  469084,4  0  500  46291,61  0  0  65000  65000  0  0 

  90015 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

 przed 

zmianą 
 204750  204750  204250  56265,6  147984,4  0  500  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  207250  207250  206750  56265,6  150484,4  0  500  0  0  0  0  0  0  0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

 przed 

zmianą 
 11334,4  11334,4  11334,4  0  11334,4  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  13834,4  13834,4  13834,4  0  13834,4  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 921  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodo-

wego 

 przed 

zmianą 
 1048562  215000  7500  480  7020  207500  0  0  0  0  833562  833562  733562  0 

 zmniejszenie  -30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -30000  -30000  -30000  0 

 zwiększenie  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  30000  30000  0  0 

 po zmianach  1048562  215000  7500  480  7020  207500  0  0  0  0  833562  833562  703562  0 

  92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

 przed 

zmianą 
 841062  7500  7500  480  7020  0  0  0  0  0  833562  833562  733562  0 

 zmniejszenie  -30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -30000  -30000  -30000  0 

 zwiększenie  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  30000  30000  0  0 

 po zmianach  841062  7500  7500  480  7020  0  0  0  0  0  833562  833562  703562  0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed 

zmianą 
 100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  100000  100000  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  30000  30000  0  0 

 po zmianach  130000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  130000  130000  0  0 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed 

zmianą 
 520000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  520000  520000  520000  0 

 zmniejszenie  -30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -30000  -30000  -30000  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  490000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  490000  490000  490000  0 

 Wydatki razem: 

 przed 

zmianą 
 12320905,69  10038714,69  8325751,16  5609448,68  2716302,48  262500  899758  380705,53  0  170000  2282191  2282191  1384691  0 

 zmniejszenie  -565000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  -560000  -560000  -560000  0 

 zwiększenie  565000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  560000  560000  495000  0 

 po zmianach  12320905,69  10038714,69  8325751,16  5609448,68  2716302,48  262500  899758  380705,53  0  170000  2282191  2282191  1319691  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3455



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz wnie-

sienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób fizycz-

nych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 801  Oświata i wychowanie 

 przed 

zmianą 
 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  5383  5383  0  0  0  0  5383  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  5383  5383  0  0  0  0  5383  0  0  0  0  0  0  0 

  80101 Szkoły podstawowe 

 przed 

zmianą 
 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  5383  5383  0  0  0  0  5383  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  5383  5383  0  0  0  0  5383  0  0  0  0  0  0  0 

  3260 

Inne formy 

pomocy dla 

uczniów 

 przed 

zmianą 
 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  5383  5383  0  0  0  0  5383  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  5383  5383  0  0  0  0  5383  0  0  0  0  0  0  0 

 852  Pomoc społeczna 

 przed 

zmianą 
 2334375  2174375  75687  55583,07  20103,93  551400  1547288  0  0  0  160000  160000  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  27000  27000  0  0  0  27000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2361375  2201375  75687  55583,07  20103,93  578400  1547288  0  0  0  160000  160000  0  0 

  85203 Ośrodki wsparcia 

 przed 

zmianą 
 711400  551400  0  0  0  551400  0  0  0  0  160000  160000  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  27000  27000  0  0  0  27000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  738400  578400  0  0  0  578400  0  0  0  0  160000  160000  0  0 

  2820 
Dotacja celowa z 

budżetu na 

 przed 

zmianą 
 551400  551400  0  0  0  551400  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3455



finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

stowarzyszeniom 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  27000  27000  0  0  0  27000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  578400  578400  0  0  0  578400  0  0  0  0  0  0  0  0 

 Wydatki razem: 

 przed 

zmianą 
 2609860,8  2449860,8  344414,29  132967,36  211446,93  551400  1554046,51  0  0  0  160000  160000  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  32383  32383  0  0  0  27000  5383  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2642243,8  2482243,8  344414,29  132967,36  211446,93  578400  1559429,51  0  0  0  160000  160000  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3455



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXXIII/239/2014 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 2 września 2014 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2014 R. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem:   1 713 556,63 

 1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budże-

tu Unii Europejskiej 

 903  513 562,00 

 2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy 
 950  500 000,00 

 3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
 952  699 994,63 

 Rozchody ogółem:   699 994,63 

 1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
 992  699 994,63 

 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXXIII/239/2014 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 2 września 2014 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2014 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 600   Transport i łączność  1 185 000,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe  545 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000,00 

   Budowa chodników na terenie Gminy Aleksandrów  0,00 

    Dochody własne jst  0,00 

   
Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla mieszkań-

ców w miejscowościach Aleksandrów i Niewierszyn 
 35 000,00 

    Dochody własne jst  35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3455



   Przebudowa drogi Jaksonek - Skotniki  15 000,00 

    Dochody własne jst  15 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  300 000,00 

   Budowa chodników na terenie Gminy Aleksandrów  0,00 

    Kredyty i pożyczki  0,00 

   
Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla mieszkań-

ców w miejscowościach Aleksandrów i Niewierszyn 
 300 000,00 

    Kredyty i pożyczki  300 000,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  195 000,00 

   Budowa chodników na terenie Gminy Aleksandrów  0,00 

    Dochody własne jst  0,00 

   
Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla mieszkań-

ców w miejscowościach Aleksandrów i Niewierszyn 
 195 000,00 

    Dochody własne jst  195 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne  340 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  340 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej Aleksandrów (Stefanówka)  190 000,00 

    Dochody własne jst  190 000,00 

   Przebudowa drogi  Reczków Nowy  120 000,00 

    Dochody własne jst  120 000,00 

   Przebudowa drogi Dąbrówka - Łączki  10 000,00 

    Dochody własne jst  10 000,00 

   Przebudowa drogi Marianów - Justynów  20 000,00 

    Dochody własne jst  20 000,00 

  60017  Drogi wewnętrzne  300 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  300 000,00 

   Remont drogi dojazdowej Brzezie  300 000,00 

    Dochody własne jst  212 780,00 

    Inne  87 220,00 

 801   Oświata i wychowanie  183 629,00 

  80101  Szkoły podstawowe  6 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6 000,00 

   
Przystosowanie pomieszczeń Szkół Podstawowych na terenie 
Gminy Aleksandrów na pracownie ekologiczne 

 6 000,00 

    Dochody własne jst  6 000,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  171 129,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3455



   
Modernizacja oddziałów przedszkolnych poprzez organizację 

placów zabaw, dostosowanie pomieszczeń i zakup wyposażenia 
 50 000,00 

    Dochody własne jst  50 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  41 395,00 

   
Modernizacja oddziałów przedszkolnych poprzez organizację 
placów zabaw, dostosowanie pomieszczeń i zakup wyposażenia 

 41 395,00 

    
Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 
 41 395,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  7 305,00 

   
Modernizacja oddziałów przedszkolnych poprzez organizację 

placów zabaw, dostosowanie pomieszczeń i zakup wyposażenia 
 7 305,00 

    Inne  7 305,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  61 564,65 

   
Modernizacja oddziałów przedszkolnych poprzez organizację 

placów zabaw, dostosowanie pomieszczeń i zakup wyposażenia 
 61 564,65 

    
Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p 

 61 564,65 

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  10 864,35 

   
Modernizacja oddziałów przedszkolnych poprzez organizację 
placów zabaw, dostosowanie pomieszczeń i zakup wyposażenia 

 10 864,35 

    Inne  10 864,35 

  80110  Gimnazja  6 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6 500,00 

   
Wykonanie systemu monitoringu w Gimnazjum w Dąbrowie nad 

Czarną 
 6 500,00 

    Dochody własne jst  6 500,00 

 851   Ochrona zdrowia  15 000,00 

  85195  Pozostała działalność  15 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000,00 

   Zakup sprzętu rehabilitacyjnego  15 000,00 

    Dochody własne jst  15 000,00 

 852   Pomoc społeczna  160 000,00 

  85203  Ośrodki wsparcia  160 000,00 

   6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 160 000,00 

   
Adaptacja budynku po Szkole Podstawowej w Dąbrówce na Śro-

dowiskowy Dom Samopomocy 
 160 000,00 

    Dochody własne jst  160 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  65 000,00 

  90095  Pozostała działalność  65 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  65 000,00 

   Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Aleksandrowie  65 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3455



    Dochody własne jst  65 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  833 562,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  833 562,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  130 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Janikowice  20 000,00 

    Dochody własne jst  20 000,00 

   
Przebudowa budynku  OSP w miejscowości  Stara z przeznacze-
niem na świetlicę wiejską 

 10 000,00 

    Dochody własne jst  10 000,00 

   
Przebudowa budynku w miejscowości Reczków Nowy z przezna-
czeniem na świetlicę wiejską 

 10 000,00 

    Dochody własne jst  10 000,00 

   
Przebudowa strażnicy OSP w miejscowości Dąbrowa nad Czarną z 

przeznaczeniem na świetlicę wiejską 
 40 000,00 

    Dochody własne jst  40 000,00 

   
Przebudowa strażnicy OSP w miejscowości Siucice z przeznacze-

niem na świetlicę wiejską 
 30 000,00 

    Dochody własne jst  30 000,00 

   Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Siucice  20 000,00 

    Dochody własne jst  20 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  213 562,00 

   
Przebudowa strażnicy OSP w miejscowości Siucice z przeznacze-

niem na świetlicę wiejską 
 213 562,00 

    Kredyty i pożyczki  213 562,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  490 000,00 

   
Przebudowa strażnicy OSP w miejscowości Siucice z przeznacze-
niem na świetlicę wiejską 

 490 000,00 

    Dochody własne jst  490 000,00 

     Razem  2 442 191,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3455



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XXXIII/239/2014 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 2 września 2014 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz wnie-

sienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób fizycz-

nych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 600  Transport i łączność 

 przed zmianą  530000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  530000  530000  530000  0 

 zmniejszenie  -530000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -530000  -530000  -530000  0 

 zwiększenie  495000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  495000  495000  495000  0 

 po zmianach  495000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  495000  495000  495000  0 

  60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 

 przed zmianą  530000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  530000  530000  530000  0 

 zmniejszenie  -530000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -530000  -530000  -530000  0 

 zwiększenie  495000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  495000  495000  495000  0 

 po zmianach  495000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  495000  495000  495000  0 

  6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  300000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  300000  300000  300000  0 

 zmniejszenie  -300000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -300000  -300000  -300000  0 

 zwiększenie  300000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  300000  300000  300000  0 

 po zmianach  300000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  300000  300000  300000  0 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  230000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  230000  230000  230000  0 

 zmniejszenie  -230000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -230000  -230000  -230000  0 

 zwiększenie  195000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  195000  195000  195000  0 

 po zmianach  195000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  195000  195000  195000  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3455



 921  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodo-

wego 

 przed zmianą  733562  0  0  0  0  0  0  0  0  0  733562  733562  733562  0 

 zmniejszenie  -30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -30000  -30000  -30000  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  703562  0  0  0  0  0  0  0  0  0  703562  703562  703562  0 

  92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

 przed zmianą  733562  0  0  0  0  0  0  0  0  0  733562  733562  733562  0 

 zmniejszenie  -30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -30000  -30000  -30000  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  703562  0  0  0  0  0  0  0  0  0  703562  703562  703562  0 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  520000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  520000  520000  520000  0 

 zmniejszenie  -30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -30000  -30000  -30000  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  490000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  490000  490000  490000  0 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  1765396,53  380705,53  0  0  0  0  0  380705,53  0  0  1384691  1384691  1384691  0 

 zmniejszenie  -560000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -560000  -560000  -560000  0 

 zwiększenie  495000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  495000  495000  495000  0 

 po zmianach  1700396,53  380705,53  0  0  0  0  0  380705,53  0  0  1319691  1319691  1319691  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3455



Załącznik nr 6  

do uchwały nr XXXIII/239/2014 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 2 września 2014 r. 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY ALEKSANDRÓW W 2014 ROKU 

Dział Rozdział § Rodzaj jednostki Dotacja celowa Dotacja podmiotowa 

 852 

Pomoc Społeczna  738 400,00  0,00 

 85203 

Ośrodki wsparcia  738 400,00  0,00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
 578 400,00  0,00 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  jednostek nie zalicza-
nych do sektora finansów publicznych 

 160 000,00  0,00 

 w tym: 

 Jednostki sektora finansów publicznych  0,00  0,00 

 Jednostki spoza sektora finansów publicznych  738 400,00  0,00 

 921 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00  207 500,00 

 92113 Centra Kultury i sztuki  0,00  107 500,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   107 500,00 

 w tym: 

 Jednostki sektora finansów publicznych  0,00  107 500,00 

 Jednostki spoza sektora finansów publicznych  0,00  0,00 

 92116 Biblioteki  0,00  100 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   100 000,00 

 w tym: 

 Jednostki sektora finansów publicznych  0,00  100 000,00 

 Jednostki spoza sektora finansów publicznych  0,00  0,00 

 926 

 Kultura fizyczna  55 000,00  0,00 

 92695  Pozostała działalność  55 000,00  0,00 

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 55 000,00  

 w tym: 

 Jednostki sektora finansów publicznych  0,00  0,00 

 Jednostki spoza sektora finansów publicznych  55 000,00  0,00 

 Razem:  793 400,00  207 500,00 

 w tym: 

 Jednostki sektora finansów publicznych  0,00  207 500,00 

 Jednostki spoza sektora finansów publicznych  793 400,00  0,00 

 Dotacje na wydatki bieżące:  840 900,00. 

 Dotacje na wydatki majątkowe:  160 000,00. 

 Razem dotacje:    1 000 900,00. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3455


		2014-09-30T13:14:01+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




